
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 205209500076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 205209500092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201746600003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200100600091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200708000127

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200708000145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200708000205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200708600207

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200708900016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200709900003

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 204013000103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 204013300152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 204013500611

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 202134200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 202134200108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203440900101

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 202629900124

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 202653600026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200302400002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201519400049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201935600086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201935600167

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201935700037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201935900011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936200146

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936300091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936300244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800108

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800126

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800191

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937400061

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937400074

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937400085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937400188

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937500092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937900279

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937900344

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937900361

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201937900397

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201938200038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201938600039

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201938600051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201938600068

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201938700011

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939100205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939300007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939300019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939400249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939400267

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939500203

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939500262

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939500331

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939700048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939700323

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939900015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939900034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203220300048

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201948400015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200403700102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201960600019

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201960700017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201960700070

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203905200052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203905200128

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203341300152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201706600041

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 203343500028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201755100025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 204534100016

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201758500009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201619100077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201519800026

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201936800319

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 201939400434

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 200403700282

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 202922400186
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